
	  

Výroční	  zpráva	  

spolku	  

RG	  RYCON	  	  

za	  rok	  2016	  

	  

	  

	  

	  

Obsah:	  

Základní	  údaje	  o	  Spolku	  RG	  RYCON	  

Činnost	  Spolku	  v	  roce	  2016	  

Zpráva	  o	  hospodaření	  v	  roce	  2016	  

Plány	  do	  roku	  2017	  

	  

	  

	  

	  



Základní	  údaje	  o	  spolku	  RG	  RYCON	  

	  

Spolek	  RG	  RYCON	  vznikl	  19.	  listopadu	  2014	  registrací	  u	  Rejstříkového	  soudu	  v	  Hradci	  

Králové	   a	  následným	   schválením	   stanov.	  Ustavující	   schůze	  proběhla	  19.	   září	   2014	  a	  

spolek	   zahájil	   svou	   činnost	   přihlášením	   2	   členů.	   Organizační	   strukturu	   spolku	   tvoří	  

jako	  statutární	  orgán	  předsedkyně	  spolku	  PhDr.	  Yvonna	  Ronzová	  a	  2	  členové.	  	  

	  

Název:	  RG	  RYCON	  z.s.	  

Sídlo:	  Kollárova	  1714/1,	  500	  02	  Hradec	  Králové	  

Pobočka:	  Štěpánovsko	  10,	  517	  21	  Týniště	  nad	  Orlicí	  

Email:	  info@rycon.cz	  

Web:	  www.rg.rycon.cz	  

IČ:	  03486486	  

Účet:	  2111784775/2700	  

	  

RG	  RYCON	  z.s.	  je	  dalším	  členem	  skupiny	  firem	  RYCON,	  která	  se	  zaměřuje	  zejména	  na	  

podporu	   sportu,	   zdravotnictví,	   sociální	   podnikání,	   ergonomii	   práce,	   začleňování	  

znevýhodněných	   skupin	   osob	   na	   trh	   práce	   a	   vzdělávání	   v	  těchto	   oblastech.	   Ve	   své	  

práci	  využívá	  služeb	  RYCON	  Consulting	  s.r.o.	  a	  RYCON	  Academy	  s.r.o.	  

	  

	  

	  

	  

	  

	  

	  

	   	  



Činnost	  spolku	  v	  roce	  2016	  

	  

V	   roce	   2016	   se	   RG	   RYCON	   z.s.	   zaměřil	   na	   naplňování	   svého	   předmětu	   činnosti,	  

zejména	  další	  podporou	  sportovní	  činnosti	  dětí	  a	  mládeže,	  podporou	  zaměstnanosti	  

rodičů	   dětí	   do	   15	   let	   vytvářením	   programů	   na	   zvýšení	   zaměstnanosti	   v	  

Královéhradeckém	  kraji,	  podporou	  sociálního	  podnikání	  atd.	  	  

	  

V	   roce	   2016	   jsme	   prohloubili	   naše	   aktivity	   v	   oblasti	   ergonomie,	   age	  managementu	  

atd.	  a	  prohloubili	  rovněž	  spolupráci	  s	  Místní	  akční	  skupinou	  Nad	  Orlicí,	  Úřadem	  práce	  

Královéhradeckého	  kraje	  atd.	  	  

	  

V	   letních	   měsících	   jsme	   realizovali	   první	   ročník	   Letních	   příměstských	   táborů	   (LPT),	  

kterých	  se	  v	  7	  pětidenních	  turnusech	  zúčastnilo	  více	  než	  100	  dětí.	  Vedoucími	  tábora	  

byly	   vždy	   osoby	   z	   řad	   studentů	   či	   absolventů	   pedagogické	   fakulty.	   Podrobné	  

informace	  jsou	  uvedeny	  přímo	  na	  stránkách	  rg.rycon.cz.	  

	  

	  
	  



	  

	  
	  

	  



	  

	   	  



Podporujeme	  konání	  soutěže	  moderní	  gymnastiky	  pod	  názvem	  RYCON	  CUP	  v	  Českých	  

Budějovicích.	  

	  

	  

	  



	  

	  

	  

	  

	   	  



Snažíme	   se	   stále	   kultivovat	   český	   jazyk	   a	   jeho	   mluvený	   projev	   intenzivní	   prací	   s	  

učitelkami	   mateřských	   škol,	   jejich	   vlastním	   mentorováním	   a	   správným	   čtením	  

pohádek	   dětem.	   Ukázky	   úspěchů	   jednotlivých	   školek	   jsou	   k	   vidění	   např.	   na:	  

https://www.youtube.com/watch?v=TPnkOdMpGeQ&feature=youtu.be	  

	  

Všechny	   aktivity	   jsou	   vykonávány	   díky	   dobrovolnické	   činnosti	   zaměstnanců	  

sesterských	   firem	   RYCON	   Consulting	   s.r.o.	   a	   RYCON	   Academy	   s.r.o.,	   a	   finanční	  

podpoře	  ze	  strany	  statutárního	  města	  Hradec	  Králové	  a	  sponzorů.	  	  

	   	  



Zpráva	  o	  hospodaření	  

V	   roce	   2016	   hospodařil	   spolek	   s	   příspěvky	   rodičů	   účastníků	   letních	   Příměstských	  

táborů	   a	   s	   dotacemi	   na	   Letní	   příměstské	   tábory	   z	   ESF	   a	   státního	   rozpočtu,	  	  

Statutárního	  města	  Hradec	  Králové	  a	  sponzorským	  darem	  od	  společnosti	  LAKUM-‐KTL,	  

a.s.	  z	  Frýdlantu	  nad	  Ostravicí.	  Celkový	  výsledek	  hospodaření	  je	  -‐	  2	  245,05	  Kč.	  	  

Od	  1.2.2016	  do	  30.11.2016	  zaměstnával	  spolek	  2	  zaměstnance	  na	  DPČ:	  

Bc.	  Veronika	  Pischová,	  DiS,	  projektová	  manažerka	  projektu	  LPT	  

Domink	  Mráz,	  finanční	  manažer	  projektu	  LPT	  

a	  dále	  pak	  osoby	  na	  DPP	  jako	  pečující	  osoby	  na	  letních	  Příměstských	  táborech.	  

Ostatní	   aktivity	  mimo	   letní	   Příměstské	   tábory	   probíhaly	   na	   bázi	   dobrovolnictví	   a	   ze	  

strany	   zaměstnanců	   sesterských	   firem	   RYCON	   Consulting	   s.r.o.	   a	   RYCON	   Academy	  

s.r.o.	  

Plány	  do	  roku	  2017	  

V	  roce	  2017	  plánujeme	  rozšířit	  činnosti	  na	  další	  veřejně	  prospěšné	  aktivity,	  zejména	  

pak	   na	   podporu	   rovnosti	   žen	   a	   mužů	   pokud	   jde	   o	   přístup	   k	  zaměstnání	   a	   kariérní	  

postup	   nebo	   sladění	   pracovního	   a	   soukromého	   života,	   na	   podporu	   zvýšení	  

zaměstnanosti	  ohrožených	  skupin	  atd.	  	  	  

Budeme	  pokračovat	  v	  dalším	  ročníku	  letních	  Příměstských	  táborů,	  proběhne	  dalších	  8	  

turnusů.	  	  

V	   případě	   schválení	   dotací	   na	   společné	   projekty	   s	   krajskou	   pobočkou	   ÚP	  

Královéhradeckého	  kraje	  zahájíme	  jejich	  realizaci.	  	  



Nadále	   budeme	   pokračovat	   v	   podpoře	   sportovních	   aktivit	   dětí	   a	   mládeže	  

spolupořádáním	  mezinárodní	   soutěže	   v	  moderní	   gymnastice	   RYCON	   CUP	   v	  Českých	  

Budějovicích	  a	  dobrovolnickými	  aktivitami	  při	  dalších	  soutěžích	  moderní	  gymnastiky	  v	  

Hradci	  Králové.	  	  

Rozšíříme	   aktivity	   v	   oblasti	   ergonomie,	   zúčastníme	   se	   odborných	   konferencí	   a	  

workshopů.	  	  

V	  oblasti	  regionálního	  rozvoje	  bude	  nadále	  pokračovat	  spolupráce	  s	  MAS	  Nad	  Orlicí,	  

zejména	   účastí	   v	   Projektovém	   výboru	   a	   skupinách	   pro	   Další	   vzdělávání	   v	   regionu.	  

Připravíme	   projekt	   pro	   rozvoj	   digitálních	   dovedností	   a	   rozvoj	   podnikatelských	  

dovedností	  u	  dětí,	  mládeže	  i	  dospělých	  v	  rámci	  projektu	  IROP.	  	  

Pro	   zajištění	   projektů	   s	   dotacemi	   ESF	   přijmeme	   odborné	   i	   administrativní	  

zaměstnance,	   nejčastěji	   na	   Dohodu	   o	   pracovní	   činnosti	   nebo	   Dohodu	   o	   provedení	  

práce.	  	  

Úkolem	   předsedkyně	   spolku	   a	   všech	   členů	   je	   získat	   finanční	   prostředky	   na	   svoji	  

činnost	  k	  plnění	  účelu	  spolku	  z	  různých	  dotačních	  titulů	  i	  od	  soukromých	  sponzorů.	  	  	  

	  

	  

	  

V	  Hradci	  Králové	  30.	  1.	  2016	   	   	   	   	   Yvonna	  Ronzová	  

	   	   	   	   	   	   	   	   	   předsedkyně	  

	  


